34  
Nota  
infa-  
mes

35

reputant seruire em nobis intelliguntur hii quos curamus egros qui cupientes seruire nobis ppter aduersam validitudinem impediuntur. vt. l. cum haberes. s. sticus si heredi. ff. de sta. liber. et. l. interdum. de oper. liber. r. l. libertus. qui. et. l. medicus. e. ti. cum si. Et intellige de infirmitate graui non leui iuxta. l. quesiti. ff. de re iudi. r. C. qui morbo. se. ex lib. x. l. i. h. r. ij. tetigi. s. in. q. xvij. Quia causa est ppter paupertatem qz non habet vñ faciat sumptus seruitij qz tunc excusat de quo p Joan. blanchi. ti. qui. mo. feu. amit. s. seruiet autē vassallus de quo tetigi. s. in. x. q. Sexta causa est ppter seruum vt qz mulier hñs feudū. vt. s. de bñ. femi. in prin. et quē admo. feu. ad si. perti. cap. vno. cū filibus excusat enim a seruitio personali non cōgruenti serui. non autem a patrimoniali vt. C. de mune. patri. l. primoniorū. et de mili. r. in quo loco. l. vnica. li. bro. x. Unde seruiet in contri- buendo in sumptibus et fructibus feudi vel seruiet p alium substituti de quo dixi. s. in op. qñ feu vij. et maxime si habeat virum dñ est cum debeat vacare ad serui- datū i tuius viri sui. l. sicut. C. de oper. dotez liber. Seruiet ergo dño per virum suum vel aliū. Nisi feudum datum esset in dotē iuxta netur ea que dixi. s. s. habito. in. v. r. seruire vj. questionibus materie pri- dñorc mi notabilis quia tunc marit?

teneretur precise seruire. arg. l. aut qui aliter. s. sed et si fu. ff. quod vi aut clam. Et in h solent mouere questionem docto. pone qd marit? nō pstat seruitium pro vxore. an feudū dotale admittat: et dicunt qd sic. sed vxor habebit regressus contra maritum per. l. si fundum. ff. de fund. dota. p quo. l. cum te. C. ne vxor. pro mari. si eius bona ad hoc suppetant. als autem si maritus esset nō soluendo subuenitur sibi i feudo. per aut. siue a me. C. ad vel leya. vel pōt dici qz feudū committatur r habeatur pro commisso quandiu durat infirmitas sed post restituat vxori vel eius heredibus. sicut dicimus i prelato ecclesie. vt. s. de capi. cora. s. si. notat per Jo. blan. in summa titu. de causis. ppe quas r. s. et pone qd maritus et ti. ibi sequenti. s. qd de maritō. Septima cā que excusat vassallū a seruitio est ppter dignitatem sibi accrescentes. puta si vassallus cepit esse tati istatus r imperij quanti est dominus. ar. l. iudiciū soluitur. ff. de iudicijs. debet tamē seruire p alium ar. l. nullus. qui et. l. fin. C. d. decurio. lib. x. Secus esset ppter dignitatē ante quesitā. nisi dñs imponeret tale seruitiū quod nō cōgrueret dignitati. l. interdum. r. l. nec demum in fi. ff. de oper. liber. dñ em exposci seruitium qd vtriusqz conueniat cōsideratis etate qua